
 
 

UCHWAŁA NR XVI/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy na usuwanie 
zmagazynowanych wyrobów zawierających azbest znajdujących się na terenie nieruchomości 

położonych w Gminie Zwierzyniec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), art. 400a ust. 1 pkt 2 oraz pkt 8 i art. 403 ust. 2,4 i 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647, z późn. zm.),  Rada 
Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/123/25 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 14 lipca 2025 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy na usuwanie zmagazynowanych wyrobów 
zawierających azbest znajdujących się na terenie nieruchomości w Gminie Zwierzyniec (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z dnia 31 lipca 2025 r. poz. 3665) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: „ § 6 pkt10 Wnioski niekompletne będą rozpatrywane z chwilą ich 
uzupełnienia w terminie do 2 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania poprzez kontakt telefoniczny. 
Nieusunięcie braków w wyznaczonym terminie spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. Osoba 
zamierzająca nadal ubiegać się o pomoc zobowiązana jest wystąpić z nowym wnioskiem. Wzór formularza 
kwalifikacji  i zatwierdzenia wniosku stanowi Załącznik nr 5 do Regulaminu”. 

2) § 8 pkt 3 zostaje w całości usunięty. 

3) § 9 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie:  „ § 9 pkt 6 Protokół odbioru prac, którego wzór stanowi Załącznik nr 
4 do Regulaminu potwierdza prawidłowość oraz wielkość zrealizowanego zadania i powinien być 
podpisany przez Wykonawcę usług oraz Wnioskodawcę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4010


	UCHWAŁA NR XVI/126/25 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T12:16:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




